令和7 年9 月7 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

委員長  山田 記義

キャプテン杯競技のご案内

本日はキャプテン杯予選通過おめでとうございます。日頃のご精進の成果とお慶び申し上げます。さて、決勝

の組合せとスタート時間を下記の通りご案内いたします。決勝もご健闘されますことを祈念いたします。

敬具

記

開催期日    令和7 年 9 月 14 日（日）

競技方法    各18 ホール・ストロークプレー

順    位   予選・決勝の 36 ホールのネットストロークで決定します。タイスコアの場合は、グ

ロスストローク数の少ない者を上位とし、尚 タイの場合は年長者を上位とする。

賞・表彰式  優勝 ・ 準優勝 ・ ３位 ・ ４位 ･ ５位  【 予選通過者にクォリファイ賞 】

スコア集計次第成績を発表し、表彰式を行う。

 スタート時間・組合せ

背振（アウト）コース・スタート

時  刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

７：００
鶴川 晶彦 11.4 加唐 真司 6.8 宮田  徹 12.7

85(43.42) – 11.4＝73.6 81(41.40) – 6.8＝74.2 87(43.44) – 12.7＝74.3

７：０７
藍園 大護 6.0 青木  誠 20.7 中尾 裕治 6.4

79(40.39) – 6.0＝73.0 94(43.51) – 20.7＝73.3 80(44.36) – 6.4＝73.6

７：１４
岩室  護 9.2 勝野 俊治 17.2 田中 満隆 8.7

81(40.41) – 9.2＝71.8 89(43.46) – 17.2＝71.8 81(42.39) – 8.7＝72.3

７：２１
髙木 隆二 12.5 大村陽之介 8.4 中居 誠也 11.6

83(43.40) – 12.5＝70.5 79(41.38) – 8.4＝70.6 83(44.39) – 11.6＝71.4

７：２８
萱島 直道 13.7 古賀 亮二 15.9 野中 忠道 4.7

82(40.42) –13.7＝68.3 86(43.43) –15.9＝70.1 75(37.38) –4.7＝70.3

【 注意事項 】

※ 競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前以降に参加を取消された場合

は、理由の如何を問わず参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。

※ 三大競技はスタート時刻の20分前までにフロント署名を終えなければならない。署名がない場合は失格

とすることがある。失格となった場合、次年度の同競技の参加資格を無いものとする。

※ スタート前に、スタート室横に掲示してある特別規則を各自確認して下さい。

※ 「遅延プレー防止」の為、先行組と 1 ホール以上間隔を空けると 1 回目：警告、2 回目：1 組全員に 2 打の

罰を加えることとします。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話及び使用を原則禁止と致します。

※ 競技終了後、成績をホームページに掲載します。